



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
28/02/26	720319	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 813176 du 24/02/26 Commande No 157801 du 23/02/26									
Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS									
17LE010	LEVURE CUBE (42g*12) *20 -MENAGERE	-	518609	1 P	1 P	7.541		7.54	1 90
CFUT	CONSIGNE FUT 30L OU 16L	-		1 C	1.00 C	31.330		31.33	0 90
99EBT410	PACK μONDABLE 1200cc (50) *6	-	523635	1 P	1 P	17.100		17.10	20 90
98HEC200	BOBINE DEV. CENTRAL GAUFRE 450F *6 -INIT	FRANCE	516609	1 C	1.00 C	17.990		17.99	20 90
94PD006	APP. PANNA COTTA UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	514284	2 P	2 P	6.570		13.14	1 90
94OE263	OEUF PETIT/ MOY SOL (30) *10 -O.GAS	FRANCE	524184	2 P	2 P	6.370		12.74	1 90
98NSP019	DETERGENT 3D VENT FRAIS 5L *2	-	521351	1 C	2 P	11.770		23.54	20 90
94FF104	FAP MOZZARELLE RAPE 21% 2.5kg *4 MAEST	FRANCE	519195	2 P	5.000 K	7.000		35.00	1 90
94FC192	CAMEMBERT 20% 250g *30 VIEUX PORCHE	FRANCE	520198	1 P	1 P	2.200		2.20	1 90
94CG301	CREME LIQUID 35% UHT 1L *6 GRANCOEUR	FRANCE	520123	6 P	6 P	4.950		29.70	1 90
12LA002	LARDON FUME S/AT 1kg *8 RESTAURATION	FRANCE	522331	2 P	2.000 K	6.950		13.90	1 90 18
12PA501	PATE CAMPAGNE SUP 1.5kg *10 -B.LOC	FRANCE	523046	1 P	1.423 K	4.800		6.83	1 90 18
13VO440	LAMELLE KEBAB VOL ROTI 850g *12 SURG CEE	UE	517769	1 P	1 P	10.556		10.56	1 90
16GU508	FOND BRUN LIE 1/2 GLACE 900g *6-GUDVOR	-	515930	1 P	1 P	14.680		14.68	1 90
16HU037	HUILE TOURNESOL 5L *4 -GID	FRANCE	511799	2 P	10.000 K	2.100		21.00	1 90
16SA126	SAUCE PIZZA GRECCI 5/1 *3	ITALIE	501051	1 P	1 P	8.400		8.40	1 90
16VI22	VINAIGRE DE VIN 1L *12	-	514819	1 P	1 P	1.100		1.10	1 90
17FA025	FARINE SPECIAL PIZZA 00 1kg *10	-	512363	10 P	10.000 K	0.820		8.20	1 90
63HA018	FLT HARENG DOUX S/V 1kg	-	521124	1 P	1 P	8.500		8.50	1 90
67AS002	ASPERGES 80/100 3/1 *6	-	462830	1 P	1 P	14.950		14.95	1 90
68CO079	CONFIT CUISSE CND IGP (8) 1.6kg *4-C.AU	FRANCE	514255	1 P	1 P	18.000		18.00	1 90
89BEE114GB	FAUX FILET UK	ROYAUME-UNI	524708	1 P	5.248 K	13.800		72.42	1 90 28
72BI008	BIERE FUT TETE PLATE 30L	-	506219	1 C	1.00 C	60.000		60.00	20 90
74MA201	PUREE MANGUE SUCRE 1kg *6 -DISG	FRANCE	517217	1 P	1 P	11.000		11.00	1 90

11.42 colis env 115.057 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 459.82

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
28/02/26	720319	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									459.82
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	521321	1 P	1.000 K	10.600		10.60	1 90
68LA001	CHOUROUTE CUIE BOITE 5/1 3kg *3 -ANDRE	FRANCE	511944	2 P	2 P	10.500		21.00	1 90
12SA529M	STRASBOURG S/V 1kg (20pi) *8 -M-	FRANCE	522968	1 P	1.000 K	7.200		7.20	1 90 18
12SA527	FRANCFORT S/V (20pi) 1kg *8	FRANCE	522336	1 P	1.000 K	8.500		8.50	1 90 18
12LA050	POITRINE FUMEE CUIE ENV 2kg *4 -BRO	FRANCE	522055	1 P	3.339 K	11.000		36.73	1 90 18
94FC193	CABECOU 24.4% 35g *15 -CHEVREFEUILLE	FRANCE	520471	15 P	15 P	0.850		12.75	1 90
Total BL No					813176			556.60	
B.L No 814232 du 25/02/26 Commande No 159411 du 24/02/26									
Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS									
13BO253	ST. HACHE FB VBF15% RD (180g*32) SURG	FRANCE	509279	1 C	5.760 K	13.600		78.34	1 90 22
94FC124	CHEDDAR FONDU 8x8 1033g *8 HOCHL	ROYAUME-UNI	511628	1 P	1.033 K	9.500		9.81	1 90
99EES030	SAC CABAS KRAFT BRUN 25x14x32 (250)	-	519589	1 C	1.00 C	45.000		45.00	20 90
72RA307	JUS D ANANAS 20cl *24 RAUCH	-	500206	24 P	24 P	0.885		21.24	1 90
72RA312	JUS DE POMME 20cl *24 RAUCH	-	486599	24 P	24 P	0.724		17.38	1 90
Total BL No					814232			171.77	

ECO LOG : 2.8€ *2 livraison(s)

17.82 colis env 147.314 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	728.37	
Marchandises		31.33		533.41	29.34		163.63	32.73			HT Taxes et frais	6.48	
											Total HT	734.85	
ECO LOG	2.00	2.800					5.60	1.12			TVA 5.500	29.38	
CSE-INAPORC	8.76	0.023		0.20	0.01						TVA 20.000	33.85	
ITB BOV IMP S	5.25	0.013		0.07							TVA		
ITB BOV S/O V	5.76	0.106		0.61	0.03						NET A PAYER		
												798.08	Euro

Règlement au 20/03/26 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT